
Data: 08/12/2021 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIRACEMA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000158 Data: 22/11/2021 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000100
Comissão Licitação: 037 - PRIMEIRA COMISSÃO DE PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL GASOSO

Fornecedor: Agas Gases Ltda ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Oxigênio 10 m³ 8.000.0000 21.5000 172.000.0000 07/12/2021

00002 Oxigênio 1 m³. 2.000.0000 90.0000 180.000.0000 07/12/2021

00003 FLUXOMETRO (válvula
reguladora para cilindros de
oxigênio com fluxômetro)

30.0000 430.0000 12.900.0000 07/12/2021

00004 UMIDIFICADOR
(Umidificador para oxigênio
250ml, rosca Protec)

30.0000 30.0000 900.0000 07/12/2021

00005 LOCAÇÃO DE CONCENTRADOR DE 
OXIGÊNIO ESTACIONÁRIO

10.0000 389.0000 3.890.0000 07/12/2021

Total do Fornecedor  Agas Gases Ltda ME 369.690.0000

TOTAL DO PROCESSO  000158 / 2021 369.690.0000

T O T A L    G E R A L 369.690.0000


